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RESOLUCIÓN DE 09 DE MAYO DE 2022 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DE LOS DISTRITOS 
SANITARIOS MÁLAGA-VALLE DEL GUADALHORCE, DE PUBLICACIÓN, PROPUESTA Y 
RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACIÓN DE CARGOS INTERMEDIOS 2022 : JEFES 
DE GRUPO ADMINISTRATIVO/A. 
 
 
De conformidad con la base VI de la convocatoria por la que se regula el procedimiento de 
evaluación de los cargos intermedios adscritos a los Distritos Sanitarios Málaga-Guadalhorce, 
conforme al Decreto 132/2021 de 6 de abril, y una vez finalizado el proceso de evaluación, se 
procede a hacer público los resultados del mismo, elevando el Comité de Evaluación propuesta 
a esta Dirección Gerencia sobre la continuidad o no en el desempeño del puesto de Jefes de 
Grupo Administrativo/a para otro periodo cuatrienal de los interesados participantes.  
  
Por todo ello, esta Dirección Gerencia de los Distritos Sanitarios Málaga-Valle del Guadalhorce, 
en virtud de las facultades que le han sido conferidas  
 
 

RESUELVE 
 
PRIMERO: Publicar los resultados de la evaluación efectuada con indicación de la declaración 
de aptitud de las personas evaluadas a los efectos de su continuidad o no en el puesto de 
jefatura, todo lo cual se detalla en el ANEXO I de la presente resolución. 
 
SEGUNDO: Confirmar en su puesto de Jefes de Grupo Administrativo/a  por otro período de 
cuatro años,  a los interesados presentados a este proceso que han obtenido en su evaluación 
una calificación favorable a la continuidad, lo cual se detalla en el ANEXO II de esta resolución.  
 
 
Contra la presente resolución que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
potestativamente recurso de reposición ante la Dirección Gerencia de los Distritos Sanitarios 
Málaga-Valle del Guadalhorce en el plazo de un mes, o bien se podrá interponer 
directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su notificación o 
publicación. 
 

 

 

DILIGENCIA: Para hacer constar que la presente convocatoria, se publica en la Web de los 
Distritos Sanitarios Málaga-Valle del Guadalhorce el mismo día de su firma electrónica. 
 
 
 
 
 

DIRECTOR GERENTE DISTRITOS SANITARIOS MÁLAGA-V. GUADALHORCE 
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ANEXO I 
 

PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN Y PROPUESTA ELEVADA
    

 
JEFES DE GRUPO 

 UGC Persona evaluada APTO 
EVALUACIÓN 

PROPUESTA 
CONTINUIDAD 

1 ALAMEDA-PERCHEL DALMATSOS GUTIERREZ, INMACULADA SI SI 

2 ALHAURIN EL GRANDE PONFERRADA DIAZ, ANA MARIA SI SI 

3 ALHAURIN TORRE MORENO DIAZ, SAGRARIO SI SI 
4 ALORA DOBLAS GARCIA, SILVIA SI SI 
5 CAMPANILLAS JURADO MONTAÑEZ, CECILIA SI SI 
6 CARRANQUE SALAZAR LLAMAS, HERMINIA SI SI 
7 CARTAMA ESTACION MESA HIDALGO, MARMEN SI SI 
8 CHURRIANA TORRES MINGORANCE, Mª DOLORES SI SI 
9 CIUDAD JARDIN FERNANDEZ HIDALGO, DOLORES SI SI 
10 COIN HUERTAS CARDENAS, CARMEN SI SI 
11 CRUZ HUMILLADERO GALLARDO ESCAÑO, NIEVES SI SI 
12 DELICIAS PULPILLO GONZALEZ, MARIA ANGELES SI SI 
13 EL CONSUL MUÑOZ MOLINA, ANDRES SI SI 
14 EL PALO LOPEZ GUERRERO, DOLORES SI SI 
15 HUELIN ZURITA GOMEZ, LOURDES SI SI 
16 LA LUZ AGUILERA ESCALERA, REMEDIOS SI SI 
17 LA ROCA- CARLINDA MARTINEZ NARVAEZ, Mª DOLORES SI SI 
18 MIRAFLORES MORALES RUBIO, JUAN JOSE SI SI 
19 NUEVA MALAGA GARCIA DIAZ, GUADALUPE SI SI 
20 PALMA-PALMILLA QUIÑONES FERNANDEZ, ROSARIO SI SI 
21 PORTADA ALTA ARTACHO SERRANO, JUAN ENRIQUE SI SI 
22 PUERTA BLANCA PEREZ CAZORLA, ANDRES SI SI 
23 RINCON DE LA VICTORIA GALLARDO PASTOR, JOSE LUIS SI SI 
24 TIRO DE PICHON FONTALBA ANDRADES, LOURDES SI SI 
25 TRINIDAD GARRIDO DEL POZO, ANTONIO SI SI 
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ANEXO II 
 

INTERESADOS CONFIRMADOS EN SU PUESTO COMO JEFE DE GRUPO 
ADMINISTRATIVO PARA OTRO PERIODO CUATRIENAL 

 
 

  
 

JEFES DE GRUPO 
 UGC Persona evaluada 

1 ALAMEDA-PERCHEL DALMATSOS GUTIERREZ, INMACULADA 
2 ALHAURIN EL GRANDE PONFERRADA DIAZ, ANA MARIA 
3 ALHAURIN TORRE MORENO DIAZ, SAGRARIO 
4 ALORA DOBLAS GARCIA, SILVIA 
5 CAMPANILLAS JURADO MONTAÑEZ, CECILIA 
6 CARRANQUE SALAZAR LLAMAS, HERMINIA 
7 CARTAMA ESTACION MESA HIDALGO, MARMEN 
8 CHURRIANA TORRES MINGORANCE, Mª DOLORES 
9 CIUDAD JARDIN FERNANDEZ HIDALGO, DOLORES 
10 COIN HUERTAS CARDENAS, CARMEN 
11 CRUZ HUMILLADERO GALLARDO ESCAÑO, NIEVES 
12 DELICIAS PULPILLO GONZALEZ, MARIA ANGELES 
13 EL CONSUL MUÑOZ MOLINA, ANDRES 
14 EL PALO LOPEZ GUERRERO, DOLORES 
15 HUELIN ZURITA GOMEZ, LOURDES 
16 LA LUZ AGUILERA ESCALERA, REMEDIOS 
17 LA ROCA- CARLINDA MARTINEZ NARVAEZ, Mª DOLORES 
18 MIRAFLORES MORALES RUBIO, JUAN JOSE 
19 NUEVA MALAGA GARCIA DIAZ, GUADALUPE 
20 PALMA-PALMILLA QUIÑONES FERNANDEZ, ROSARIO 
21 PORTADA ALTA ARTACHO SERRANO, JUAN ENRIQUE 
22 PUERTA BLANCA PEREZ CAZORLA, ANDRES 
23 RINCON DE LA VICTORIA GALLARDO PASTOR, JOSE LUIS 
24 TIRO DE PICHON FONTALBA ANDRADES, LOURDES 
25 TRINIDAD GARRIDO DEL POZO, ANTONIO 
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ANEXO I 
 

PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN Y PROPUESTA ELEVADA
    

 
JEFES DE GRUPO 

 UNIDAD DE GESTION Persona evaluada APTO 
EVALUACIÓN 

PROPUESTA 
CONTINUIDAD 

1 CONTABILIDAD ALBA RUIZ, ELSA SI SI 

2 MANTENIMIENTO ARRABAL OLMO, ANTONIO SI SI 
3 SUMINISTROS BARRANQUERO FERNANDEZ, LUISA SI SI 
4 UAC DOMINGUEZ SABASTRO, Mª DOLORES SI SI 
5 TIC MORAL LERA, ABEL SI SI 
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ANEXO II 
 

INTERESADOS CONFIRMADOS EN SU PUESTO COMO JEFE DE GRUPO 
ADMINISTRATIVO PARA OTRO PERIODO CUATRIENAL 

 
 

  
 

JEFES DE GRUPO 
 UNIDAD DE GESTION Persona evaluada 

1 CONTABILIDAD ALBA RUIZ, ELSA 
2 MANTENIMIENTO ARRABAL OLMO, ANTONIO 
3 SUMINISTROS BARRANQUERO FERNANDEZ, LUISA 
4 UAC DOMINGUEZ SABASTRO, Mª DOLORES 
5 TIC MORAL LERA, ABEL 
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